#ROUND 6 - Coredo

Round #6 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

VETERAN - Gara 1

Coredo, 22 luglio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

<sbj% Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 85 TURRIN M. - Suzuki legmgos%azra7 4 1:53.350 15:02:58.198 8 1:59.487 15:10:42.231
1 1.51.146 14:57:07.862 5 1:53.674 15:04:51.872 9 1:59.415 15:12:41.646
2 1:47.554 14:58:55.416 6 1:52.627 15:06:44.499 10 1:56.169 15:14:37.815
3 1:50.803 15:00:46.219 7 1:55.433 15:08:39.932  p,_g_ 4228 SCHWARZ K. - Husqvarna S re
4 1:50.978 15:02:37.197 8 1:53.945 15:10:33.877 1 2:04.598 14:57:16.645
5 1:51.041 15:04:28.238 9 1:54.893 15:12:28.770 2 1:54.620 14:59:11.265
6 1:52.037 15:06:20.275 10 1:55.710 15:14:24.480 3 1:56.465 15:01:07.730
7 1:52.080 15:08:12.355  po, 5 - # 9 BAGOZZI M. - Honda ffng;"g 4 1:57.746 15:03:05.476
8 1:51.124 15:10:03.479 1 2:02.707 14:57:14.754 5 1:56.881 15:05:02.357
9 1:51.704 15:11:55.183 2 1:52.450 14:59:07.204 6 1:56.721 15:06:59.078
10 1:51.891 15:13:47.074 3 1:54.044 15:01:01.248 7 1:56.465 15:08:55.543
Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda f'(f)fz":flng 4 1:56.107 15:02:57.355 8 1:56.158 15:10:51.701
1 1:50.423 14:57:06.935 5 1:55.813 15:04:53.168 9 1:53.554 15:12:45.255
5 1:51.157 14:58:58.092 6 1:55.938 15:06:49.106 10 1:53.680 15:14:38.935
3 1:50.612 15:00:48.704 7 1:56.730 15:08:45836  p,, 9.4 11 DEBIASI L. - KTM 10396y
4 1:50.355 15:02:39.059 8 1:56.854 15:10:42.690 1 2:01.376 14:57:18.936
5 1:51.866 15:04:30.925 9 1:55.081 15:12:37.771 2 1:53.682 14:59:12.618
6 1:52.607 15:06:23.532 10 1:52.139 15:14:29.910 3 1:55.658 15:01:08.276
7 1:52.088 15:08:15.620  Ppo. 6 - # 52 PEDROLLI V. - Honda ff‘;ggg 4 1:55.516 15:03:03.792
8 1:50.189 15:10:05.809 1 1:54.907 14:57:11.510 5 1:55.376 15:04:59.168
9 1:51.530 15:11:57.339 2 1:54.007 14:59:05.517 6 1:57.096 15:06:56.264
10 1:52.151 15:13:49.490 3 1:52.747 15:00:58.264 7 1:56.378 15:08:52.642
Po. 3 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha f';fsf’i'g‘g 4 2:02.891 15:03:01.155 8 1:57.321 15:10:49.963
1 2:01.046 14:57:17.889 5 1:53.924 15:04:55.079 9 1:57.453 15:12:47.416
5 1:51.020 14:59:08.909 6 1:53.484 15:06:48.563 10 2:02.925 15:14:50.341
3 1:50.479 15:00:59.388 7 1:55.259 15:08:43.822 pg_ 10- # 823 NIEDERMAIR M. - HUSQUarna , 10 o
4 1:49.574 15:02:48.962 8 1:55.771 15:10:39.593 1 2:00.719 14:57:18.195
5 1:52.547 15:04:41.509 3 1:56.922 15:12:36.515 2 1:58.365 14:59:16.560
6 1:52.381 15:06:33.890 10 1:54.167 15:14:30.682 3 1:56.087 15:01:12.647
7 1:53.097 15:08:26.987  Ppo. 7 - # 72 BARON F. - Suzuki f';fop;'z]f 4 1:57.101 15:03:09.748
8 1:50.949 15:10:17.936 1 1:52.827 14:57:09.429 5 1:55.704 15:05:05.452
9 1:53.598 15:12:11.534 2 1:53.342 14:59:02.771 6 1:55.335 15:07:00.787
10 2:00.698 15:14:12.232 3 1:53.001 15:00:55.772 7 1:57.643 15:08:58.430
Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f';f;’:(r;g 4 1:55.715 15:02:51.487 8 1:57.224 15:10:55.654
1 1:59.681 14:57:16.927 5 1:59.388 15:04:50.875 9 1:58.784 15:12:54.438
5 1:54.704 14:59:11.631 6 1:55.541 15:06:46.416 10 2:01.857 15:14:56.295
3 1:53.217 15:01:04.848 7 1:56.328 15:08:42.744
Fastest lap: 1:47.554
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 2:02.895 15:03:33.585  po, 18 - # 277 PIRCHER P. - Honda o prime
Po. 11 - # 176 PLATTNER P. - Honda +1:26.475 +1Lap
1 2:05.549 14:57:17.596 5 1:59.396 15:05:32.981 1 2:24.632 14:57:36.679
2 1:57.571 14:59:15.167 6 1:58.315 15:07:31.296 2 2:12.672 14:59:49.351
3 9:00.564 15:01:15.731 7 1:58.188 15:09:29.484 3 2:13.584 15:02:02.935
4 1:59.048 15:03:14.779 8 1:59.889 15:11:29.373 4 2:12.195 15:04:15.130
s 9:00.002 15:05:14.781 9 1:57.962 15:13:27.335 5 2:12.801 15:06:27.931
6 1:59 275 15:07:14.056 10 2:00.330 15:15:27.665 6 2:11.590 15:08:39.521
7 1:58.026 15:09:12.082  po, 15 - # 753 POLIDORI E. - Honda e 7 2:16.253 15:10:55.774
8 1:59.602 15:11:11.684 1 2:10.715 14:57:28.223 8 2:08.162 15:13:03.936
9 2:01.880 15:13:13.564 2 2:06.799 14:59:35.022 9 2:11.781 15:15:15.717
10 2:02.985 15:15:16.549 3 2:01.871 15:01:36.893  po. 19 - # 221 GRANDI G. - Yamaha Df'l"[‘::
Po. 12 - # 4 BATTISTEL A. - KTM 137 13m 4 202312 15:03:39.205 1 2:15.886 14:57:32.660
1 13138 14:57:25 185 5 2:01.556 15:05:40.761 2 2:11.078 14:59:43.738
5 2:03.357 14:59:28.542 6 2:04.158 15:07:44.919 3 2:17.205 15:02:00.943
3 1:59.024 15:01:27 566 7 2:01.253 15:09:46.172 a 2:10.085 15:04:11.028
. 2:00.738 15:03:28.304 8 2:06.540 15:11:52.712 5 2:10.358 15:06:21.386
5 1:59 460 15:05:27 764 9 2:07.340 15:14:00.052 6 2:11.886 15:08:33.272
6 2:00.623 15:07:28.387  Po, 16 - # 92 CLEMENTI W. - KTM e 7 2:20.054 15:10:53.326
7 1:59.324 15:09:27.711 1 2:06.664 14:57:23.911 8 2:17.885 15:13:11.211
8 1:59.274 15:11:26.985 2 2:00.982 14:59:24.893 9 211711 15:15:22.922
9 1:59.284 15:13:26.269 3 2:03.971 15:01:28.864  pg. 20 - # 22 CAVAGNA P. - Yamaha "‘f‘l":;”;
10 1:57.939 15:15:24.208 4 2:01.473 15:03:30.337 1 2:16.446 14:57:33.666
Po. 13- # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 157 005 > 2:00.132 15:05:30.469 2 2:12.245 14:59:45.911
1 110939 14:57:27 988 6 2:00.234 15:07:30.703 3 2:11.732 15:01:57.643
2 2:00.985 14:59:28.973 7 2:05.868 15:09:36.571 4 2:11.805 15:04:09.448
3 2:02.251 15:01:31.224 8 2:19.759 15:11:56.330 5 2:09.447 15:06:18.895
4 2:01.251 15:03:32.475 9 2:11.950 15:14:08.280 6 2:17.469 15:08:36.364
5 1:58.552 15:05:31.027  Ppo. 17 - # 36 BERNARD K. - Kawasaki i 7 2:24.297 15:11:00.661
6 1:59.257 15:07:30.284 1 2:09.444 14:57:29.725 8 2:10.327 15:13:10.988
7 1:57.940 15:09:28.224 2 2:03.612 14:59:33.337 S 2:12.921 15:15:23.909
8 1:59.045 15:11:27.269 3 2:07.379 15:01:40.716
9 1:59.463 15:13:26.732 4 2:07.642 15:03:48.358
10 1:58.245 15:15:24.977 5 2:05.802 15:05:54.160
Po. 14 - #787 VOLTOLINI M. - Husqvama , 10 cos 6 2:03.834 15:07:58.014
1 911.028 14:57:23.075 7 2:11.414 15:10:09.428
2 2:04.894 14:59:27.969 8 2:08.801 15:12:18.229
3 202,721 15:01:30.690 9 2:03.522 15:14:21.751
Fastest lap: 1:47.554
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Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 707 PODA M. - Yamaha i 8 2:26.349 15:14:34.037
1 2:13.757 14:57:42.737  po. 25 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki o L
2 2:15.373 14:59:58.110 1 2:23.819 14:57:41.977
3 2:12.953 15:02:11.063 2 2:18.309 15:00:00.286
4 2:13.955 15:04:25.018 3 2:14.589 15:02:14.875
5 2:13.830 15:06:38.848 4 2:28.726 15:04:43.601
6 2:11.142 15:08:49.990 5 2:49.826 15:07:33.427
7 2:12.891 15:11:02.881 6 2:17.574 15:09:51.001
8 2:10.239 15:13:13.120 7 2:33.201 15:12:24.202
9 2:19.889 15:15:33.009 8 2:37.486 15:15:01.688

Po. 22 - # 50 ANDREATTA P. - KTM o Po.26- # 64 BERTR. - KTV 5 Lame
1 2:18.794 14:57:36.292 1 2:03.107 14:57:19.930
2 2:17.686 14:59:53.978 2 2:00.933 14:59:20.863
3 2:14.731 15:02:08.709 3 1:50.115 15:01:19.978
4 2:14.994 15:04:23.703 4 1:59.788 15:03:19.766
5 2:17.126 15:06:40.829 5 1:50.283 15:05:19.049
6 2:17.388 15:08:58.217 6 2:00.448 15:07:19.497
7 2:16.966 15:11:15.183 7 2:00.285 15:09:19.782
8 2:18.139 15:13:33.322
9 2:18.266 15:15:51.588

Po. 23 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda o Lame
1 2:21.808 14:57:40.736
2 2:14.196 14:59:54.932
3 2:15.025 15:02:09.957
4 2:16.243 15:04:26.200
5 2:16.458 15:06:42.658
6 2:26.313 15:09:08.971
7 2:16.981 15:11:25.952
8 2:26.935 15:13:52.887

Po. 24 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 3 Lame
1 2:19.861 14:57:37.428
2 2:15.603 14:59:53.031
3 2:13.186 15:02:06.217
4 2:58.774 15:05:04.991
5 2:19.002 15:07:23.993
6 2:21.209 15:09:45.202
7 2:22.486 15:12:07.688

Fastest lap: 1:47.554
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